90 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THUỶ

Số : 09/NQ - HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Thanh Thuỷ, ngày  24  tháng 6  năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân

huyện Thanh Thủy nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY
KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ NHẤT

 Căn cứ ðiều 25, ðiều 79,80, ðiều 83 Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương
ngày 19/6/2015;
 Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03/6/2016 của Ủy ban
thường vụ Quốc hội, Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ Nhất
của HðND các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021.
 Căn cứ Thông báo kết luận số 178 - TBKL/HU ngày 25/5/2016 của Huyện ủy
Thanh Thủy Thông báo kết luận về việc giới thiệu nhân sự ứng cử chức danh Hội thẩm
nhân dân của Tòa án huyện Thanh Thủy nhiệm kỳ 2016 -2021.
 Căn cứ Tờ trình số 03/TTr - UBMTTQ ngày 24/6/2016 của UBMTTQ huyện
về việc giới thiệu nhân sự ứng cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện
Thanh Thủy nhiệm kỳ 2016 - 2021;
 Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân
dân huyện Thanh Thủy nhiệm kỳ 2016 - 2021;
 Hội ñồng nhân dân huyện thảo luận và thống nhất,

QUYẾT NGHỊ:
 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân
huyện Thanh Thủy, nhiệm kỳ 2016 - 2021 gồm 24 ông, bà:

1.  Ông ðoàn Hồng Canh
2. Ông ðồng Trung Dũng
3. Ông Bùi Anh ðức
4. Bà Nguyễn Thị Hương Giang
5. Ông ðinh Văn Hạnh
6. Ông Nguyễn Tiến Hải
7. Ông Nguyễn Bá Hùng
8. Ông ðinh Thanh Hùng
9. Ông Nguyễn Văn Huyên
10. Ông Nguyễn Ngọc Hà
11. Ông Vũ ðức Kiên
12. Ông Nguyễn Thành Lâm

13.Ông Vũ Minh Liểu
14.Ông Hoàng Anh Luận
15.Ông Nguyễn Tường Lữ
16. Ông Nguyễn Thành Long
17. Ông Vũ Xuân Nam
18. Ông Trần ðình Nhiễm
19. Ông ðỗ Minh Thân
20. Ông Nguyễn Văn Thiệm
21. Bà Nguyễn Thị Minh Thu
22. Ông Vũ Kiêm Toàn
23. Ông Phạm Kim Tuyến
24. Ông Nguyễn Ngọc Sơn

CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 91

 2

 (Có biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo)
ðiều 2. Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện Thanh Thủy khóa

XIX, kỳ họp thứ Nhất thông qua ngày 24/6/2016.

 CHỦ TỊCH

Trần Kim Phúc